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Pos Cor

10

20

30

3a giornata attivita esordienti BL-TV C+D

Staff. 4x50 Stile L.

Pieve di Soligo, Domenica 12/12/2010 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Atleta

P1ZZOL MONICA
PAGOTTO VIOLA

DE NARDI FRANCESCA
CECCATO MATILDE

FRANCESCHINI OTTAVIA
VECCHIATO ANNA
ORLANDI MARTINA
REATO IRENE

CERCHIER MATILDE
GOBBO MARTINA
BASSO ERIKA
TREVISIOL ILARIA

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001

RISULTATI

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

PIAVE NUOTO A.S.D.

Foglion. 1
18/10/2013

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

02:34.8

02:35.8

02:47.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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